

Filet z kurczaka premium 100g

Filet z kurczaka w delikatnym panierze.



Numer artykułu	003.204
Opakowanie jednostkowe	<p><u>EAN:</u> 5904978715643</p> <p><u>Waga paczki:</u> 2500g</p> <p><u>Średnia waga sztuki:</u> 100g +/- 10g</p> <p><u>Liczba sztuk w opak.:</u> Ok. 25 sztuk</p>
Karton	<p><u>EAN:</u> 5904978715650</p> <p><u>Waga kartonu:</u> 7,5 kg</p> <p><u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 3x2500g</p> <p><u>Wymiary kartonu:</u> 385x300x235 mm</p>
Paleta	<p><u>Typ palety:</u> jednorazowe</p> <p><u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm</p> <p><u>Wysokość palety:</u> 1644 mm</p> <p><u>Waga palety (netto / brutto)</u> 360 kg / 396,6 kg</p> <p>48 - kartony na palecie 8 - kartonów na warstwie 6 - warstw na palecie</p>
Sposób przygotowania	<p><u>Frytownica:</u> 3 minuty / 175°C do uzyskania złotego koloru.</p>

NR PKWiU: 10.13.15.0
Kod CN: 1602 32 19
STAWKA VAT: 5%

SKŁADNIKI

Filet z piersi kurczaka (52,5%); panierka (29%) [bułka tarta (mąka **pszenna**, sól, drożdże), woda, mąka **pszenna**, masa **jajowa** pasteryzowana]; marynata (13%) [woda, sól, skrobia kukurydziana, pieprz czarny mielony]; olej rzepakowy.

ALERGENY

Pszena (gluten), jaja.

Może zawierać mleko, seler, gorczycę, orzeszki ziemne, sezam i soję

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.

Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

ROZPORZĄDZENIE

Produkt zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w jednostkach systemu oświaty i zawierają nie więcej niż:

- 15 g cukru w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia
- 10 g tłuszczu w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia
- 1 g soli w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **12 miesięcy**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 g
Wartość energetyczna:	763 kJ/182 kcal
Tłuszcz:	6,1 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	0,78 g
Węglowodany:	16 g
w tym cukry:	0,7 g
Białko:	15 g
Sól:	0,95 g